BAN NHÂN DÂN

  HU ỆN TU  PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CH  NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-BDNT

V/v chấp thuận tổ chức biểu

diễn nghệ thuật

        Tuy Phước, ngày       tháng 01 năm 2024

    Kính gửi: Công ty TNHH Quảng cáo Gia Hòa

Căn cứ Nghị định số 144/2020/NĐ-CP ngày 14 tháng 12 năm 2020 của

Chính phủ quy định về hoạt động nghệ thuật biểu diễn;

Căn cứ Công văn số 21/SVHTT-QLVHGĐ ngày 05/01/2024 của Sở Văn

hóa và Thể thao tỉnh Bình Định về việc chấp thuận tổ chức biểu diễn nghệ thuật;

Xét văn bản đề nghị tổ chức biểu diễn số 33/CV/GH-2024 ngày 11 tháng

01 năm 2024 của Công ty TNHH Quảng cáo Gia Hòa về việc đề nghị tổ chức

biểu diễn nghệ thuật.

UBND huyện Tuy Phước có ý kiến như sau: Chấp thuận cho Công ty

TNHH Quảng cáo Gia Hòa tổ chức biểu diễn nghệ thuật với các nội dung:

1. Tên chương trình biểu diễn nghệ thuật: Đêm Sài Gòn.

2. Thời gian tổ chức: Ngày 20/01/2024.

3. Địa điểm tổ chức: Chợ Gò, Khu phố Phong Thạnh, Thị trấn Tuy Phước,

Tuy Phước, Bình Định.

4. Nội dung chương trình biểu diễn nghệ thuật: Biểu diễn ca nhạc (Có

Danh mục chương trình kèm theo tại Công văn số 21/SVHTT-QLVHGĐ ngày

05/01/2024 của Sở Văn hóa và Thể thao tỉnh Bình Định về việc chấp thuận tổ

chức biểu diễn nghệ thuật).

5. Người chịu trách nhiệm chính nội dung: Mai Văn Long – nhân viên

phụ trách Công ty TNHH Quảng cáo Gia Hòa (Số điện thoại: 0359.909.844).

6. Trong quá trình tổ chức hoạt động biểu diễn nghệ thuật tại địa điểm nêu

trên Công ty TNHH Quảng cáo Gia Hòa có trách nhiệm:

- Chấp hành quy định tại Nghị định số 144/2020/NĐ-CP ngày 14 tháng 12

năm 2020 của Chính phủ quy định về hoạt động nghệ thuật biểu diễn; thực hiện

các quy định của pháp luật về quyền tác giả, quyền liên quan, quảng cáo, phòng,

chống tác hại của rượu, bia.

- Tuân thủ quy định về bảo đảm an ninh, trật tự an toàn xã hội, môi

trường, y tế và phòng, chống cháy nổ, các điều kiện khác theo quy định của

pháp luật có liên quan trước và trong quá trình tổ chức biểu diễn nghệ thuật;

- Báo cáo UBND huyện (qua Phòng Văn hóa và Thông tin huyện Tuy

Phước) việc thực hiện những nội dung đã đăng ký và các kiến nghị cụ thể (nếu

có) sau khi kết thúc chương trình biểu diễn nghệ thuật./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở Văn hóa và Thể thao Bình Định;

- CT, PCT UBND huyện (Đ/c Tân);

- Phòng Văn hóa và Thông tin huyện;

- UBND thị trấn Tuy Phước;

- PCVPVX, CVVP (K5);

- Lưu: VT.

TM      AN NHÂN DÂN

KT  CH  TỊCH

PHÓ CH  TỊCH

                      Nguyễn Hùng Tân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T09:48:21+0700
	Tỉnh Bình Định
	Võ Đăng Khoa<khoavd@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T10:13:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tạ Xuân Chiến<chientx@tuyphuoc.bihdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T13:49:29+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T14:00:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T14:00:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T14:00:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!